KRAJSKE PREHLIDKY DETSKEHO DIVADLA

HLAVNi MESTO PRAHA a STREDOCESKY KRAJ

Praha - Otvirani 2025

28.-30. biezna, KD Mlejn

Kontakt: Jakub Hulak, Sdruzeni pro tvofivou dramatiku, Praha,
221 507 969, jakub@drama.cz, www.drama.cz/otvirani

JIHOCESKY KRAJ

Bechyné - Bechynskeé jaro

11.-13. dubna, Kulturni stfedisko mésta Bechyné

Kontakt: Petra Sulcova, Kulturni stfedisko mésta Bechyng,
776 381 203, program@kulturnidum.cz, www.kulturnidum.cz

PLZENSKY KRAJ

Stribro - Tartas 2025

11.-13. dubna

Kontakt: Petra Sr(itova, Johan z. 4., Plzen

723 864 686, petra.srutova@johancentrum.cz, www.johancentrum.cz

KARLOVARSKY KRAJ

Ostrov

10. a 11. dubna, Minidivadélko ZUS a MDDM
kontakt: Irena Konyvkova, Minidiv, Ostrov

tel. 776 080 097, irena.konyvkova@seznam.cz

USTECKY KRAJ

Louny

26.-27. dubna

Kontakt: Dagmar Kucerova, Méstska knihovna Louny,
tel. 736 645 912, kucerova@mkl.cz, www.mkl.cz

LIBERECKY KRAJ

Jablonec nad Nisou

25.-26. dubna, Eurocentrum

Kontakt: Ludmila Rellichova, TAPS Magdaléna, z. s., Rychnov u Jablonce nad Nisou,
602 963 574, taps.magdalena@gmail.com

KRALOVEHRADECKY KRA)J
Hradec Kralové - DIVadelni SEtkani
4.-6. dubna, Divadlo Jeslicky Josefa Tejkla



Kontakt: Katefina Fikejzova Prouzova, Centrum uméleckych aktivit, Hradec Kralové,
605 251 596, divadlo@cuahk.cz, www.cuahk.cz

PARDUBICKY KRAJ

Svitavy - Fand(iv dychanek

4.-5. dubna, Fabrika Svitavy, Divadlo Tram

Kontakt: Michal Kadlec, Stfedisko kulturnich sluzeb meésta Svitavy, Svitavy,
734 416 994, michal.kadlec@kultura-svitavy.cz, https://kultura-
svitavy.cz/kultura/fanduv-dychanek-2025/1373

KRAJ VYSOCINA

Nové Mésto na Moraveé

9.-10. dubna

Kontakt: Lada Hubackova Pokorna, Spolek Lysina a ZUS Nové Mésto na Moraveé,
731 128 951, lada@lysina.cz

JIHOMORAVSKY KRA)J

Brno

26.-27. dubna, SVC Luzanky, pracovisté Lidicka

Kontakt: Monika Okurkova, Luzanky — stfedisko volného ¢asu, pracovisté Lidicka, Brno
tel. 774 335 815, detskascena@luzanky.cz

OLOMOUCKY KRAJ

Olomouc - PODES 2025

26.-27. dubna, ZUS ,,Zerotin“

Kontakt: Magdaléna Strejckova, Sdruzeni D, Olomouc

724 738 031, skype: dramacentrum, strejckova@sdruzenid.cz, www.sdruzenid.cz

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ

Ostrava

25.-26. dubna, Divadlo loutek Ostrava

Kontakt: Hana Volkmerova, THeatr ludem, Ostrava — Marianské Hory,

732 305 966, hag25@seznam.cz, theatrludem@seznam.cz, www.theatrludem.cz,
www.dlo-ostrava.cz

ZLINSKY KRAJ

Uhersky Brod

16. dubna, Dam kultury

Kontakt: Roman Svehlik, ZUS Uhersky Brod,
tel. 775 568 801, roman.svehlik@tiscali.cz



